『総合研修センター・クリニカルシミュレーションセンターからのお知らせ』

８月２１日（木曜日）、８月２５日（月曜日）臨床研修医選抜試験時の窓口対応について（お願い）

日頃より総合研修センターの業務運営にご協力いただき、ありがとうございます。
以下の日時において、職員配置の都合上、窓口および電話対応を一部制限させていただきます。

■対象日時
８月２１日（木曜日）、８月２５日（月曜日） 8:30～17:15（予定）

■対応内容

■ご不便をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。
※本件に関してご不明な点がありましたら、担当までご連絡ください。

（内線：32211、32217 メール：soken@adm.h.u-tokyo.ac.jp t-csc@adm.h.u-tokyo.ac.jp）

総合研修センター・クリニカルシミュレーションセンターの代表電話は終日かかりづらい状況となります。窓口対応は原則1名体制での運用と
なります。対応中の場合は、お待ちいただくか、後ほどの対応とさせていただく場合があります。あらかじめご了承ください。クリニカルシ
ミュレーションセンター（手技）（小）のお部屋の使用に関しては、制限は設けておりません。

※当日の緊急連絡は、極力お控えいただきますようお願いいたします。

	スライド番号 1